
Fiche Horaire

Ligne : PAM4000 - Lambesc - St Cannat - Aix

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER Année scolaire 2024/2025

Ligne PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000
Itinéraire 01A 02A 03A 01A 03A

2 Véhicules
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

Hôtel de Ville 06:40 06:45 07:40 07:35
National 06:41 06:46 07:41 07:36
Montée d'Aix 06:42 06:47 07:42 07:37
Saint Louis 06:43 06:50 06:48 07:43 07:38
Valdenan 06:45 06:52 06:50 07:45 07:40
Centre 06:52 06:59 06:57 07:52 07:47
La Galinette 06:54 07:01 06:59 07:54 07:49
PAE La Pile Budéou 06:55 07:02 07:00 07:55 07:50
C04 06:58 07:05 07:03 07:58 07:53
Calisson 06:59 07:06 07:04 07:59 07:54
C02 07:00 07:07 07:05 08:00 07:55
La Calade 07:01 07:08 07:06 08:01 07:56
B20 07:04 07:11 07:07 08:04 07:57
Célony 07:11 08:03
L'Armelière 07:21 08:21
ADM Zola 07:33 08:33
Infirmeries 07:35 08:35
Pontier 07:13 07:20 08:13
De la Molle 07:15 07:22 08:15
Rotonde Bonaparte 07:18 07:25 08:18
Roi René 07:20 07:27 08:20
Saint Jean 07:22 07:29 08:22
Quai Saint Louis N°2 07:25 07:32 08:25
Briand 07:27 07:34 08:27
Bourse 07:29 07:36 08:29
Vendôme 07:30 07:37 08:30
Silvacane 07:31 07:38 08:31

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.

AIX-EN-PROVENCE

SAINT-CANNAT

LAMBESC



Fiche Horaire

Ligne : PAM4000 - Lambesc - St Cannat - Aix

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

RETOUR Année scolaire 2024/2025

Ligne PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000 PAM 4000
Itinéraire 01R 02R 03R 03R 01R 04R 01R 04R 01R 04R

2 Véhicules
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Nativité - RD9 12:10 16:00 17:00 18:00
ADM Zola 12:10 13:20 16:12 17:12 18:12
Infirmeries 12:12 13:22 16:14 17:14 18:14
Malherbe 12:10 16:10 17:10 18:10
Roi René 12:11 16:11 17:11 18:11
Saint Jean 12:13 16:13 17:13 18:13
Quai Saint Louis N°2 12:16 16:16 17:16 18:16
Briand 12:19 16:19 17:19 18:19
Bourse 12:21 16:21 17:21 18:21
Vendôme 12:23 16:23 17:23 18:23
Silvacane 12:24 16:24 17:24 18:24
Pontier 12:26 16:26 17:26 18:26
Célony 12:32 12:36 12:26 13:36 16:32 16:28 17:32 17:28 18:32 18:28
B20 12:34 12:38 12:28 13:38 16:34 16:30 17:34 17:30 18:34 18:30
La Calade 12:37 12:39 12:29 13:39 16:37 16:31 17:37 17:31 18:37 18:31
C02 12:38 12:40 12:30 13:40 16:38 16:32 17:38 17:32 18:38 18:32
Calisson 12:39 12:41 12:31 13:41 16:39 16:33 17:39 17:33 18:39 18:33
C04 12:40 12:42 12:32 13:42 16:40 16:34 17:40 17:34 18:40 18:34
PAE La Pile Budéou 12:43 12:46 12:36 13:46 16:43 16:38 17:43 17:38 18:43 18:38
La Galinette 12:46 12:49 12:39 13:49 16:46 16:41 17:46 17:41 18:46 18:41
Centre 12:52 12:55 12:45 13:55 16:52 16:47 17:52 17:47 18:52 18:47
Valdenan 12:56 12:59 12:49 13:59 16:56 16:51 17:56 17:51 18:56 18:51
Saint Louis 12:58 13:01 12:51 14:01 16:58 16:53 17:58 17:53 18:58 18:53
Montée d'Aix 12:59 13:02 12:52 14:02 16:59 16:54 17:59 17:54 18:59 18:54
Hôtel de Ville 13:01 13:04 12:54 14:04 17:01 16:55 18:01 17:55 19:01 18:55

Transporteur
TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.

LAMBESC

SAINT-CANNAT

AIX-EN-PROVENCE


